



Poliittinen keskustelu ei ole ollut tylsää tämän vuoden aikana. EU:n väliaikaisen kriisirahaston kartuttaminen ja Suomen vakuusvaatimukset Kreikan lisälainoitukselle ovat herättäneet paljon tunteita sekä kotimaassa että muissa EU-maissa. Kun yksi ymmärtää vaatia niin muutkin heräävät.

Kreikan selviäminen ilman lisälainoitusta näyttää mahdottomalta ja senkin jälkeen huonolta. Nyt jonkinlaiset vakuudet on saatu. Jutta Urpilaisen mukaan hyvät ja opposition mielestä riittämättömät.

Vantaa etsii kaupunginjohtajaa sekavan mediakohun jälkeen sekä uutta maankäytön apulaiskaupunginjohtajaa. Virkoihin on haku käynnissä ja saamme toivottavasti molempiin päteviä hakijoita.

Vantaan kaupungin vuoden 2012 budjetin teko on kesken ja haastetta riittää mm. investointien ja seuraavina vuosina n.miljardiin euroon nousevan velkataakan yhteensovittamisessa. Vantaa investoi velkarahalla ja korkomenojen lisääntyminen huonon maailmantalouden vuoksi on otettava huomioon.

Sosiaali- ja terveystoimessa lisämenoja aiheuttaa korkean työttömyyden aiheuttama verotulojen vähentyminen sekä toimeentulotuen ja työmarkkinatuen lisääntyvä tarve. Hallituksen toimet, kuntien valtionosuuksien leikkaus 631milj. ja kiinteistöveron poisto verotuloihin perustuvasta valtionosuuden tasauksesta eivät liiemmin vaikuta Vantaan talouteen.

Kuntarakennemuutoksen valmistelu tuo oman jännitysmomenttinsa pääkaupunkiseudun kuntakenttään ja Metropolialueen tulevaisuudesta joudutaan vääntämään vielä ihan tosissaan.

Hallituksen toimet nuorten työllisyyden vähentämiseksi tuovat työllistämisrahoihin 60 miljoonaa lisärahaa joka vuodelle ja nuorten yhteiskuntatakuun valmistelun aloittaminen ovat hyviä asioita.

Samoin pienituloisempien veronkevennykset. Työttömyysturvan peruspäivärahan ja työmarkkinatuen korottaminen 100 e kuukaudessa toteutetaan. Uudistus vaikuttaa kompensoivasti myös vuorotteluvapaakorvauksen pienentämiseen joka erityisesti pienituloisille ikääntyville työntekijöille on tärkeää.

Työmarkkinajärjestöjen yhteisen keskitetyn palkkaratkaisun löytyminen ei ota onnistuakseen.

Toivottavasti kuitenkin kansantaloutta ei jouduta liittokohtaisissa neuvotteluissa rasittamaan turhaan jatkuvilla lakonuhilla. Työnantajat katsovat ratkaisun ilmeisesti muistuttavan menneistä Tupo- ratkaisuista johon ei enää haluttaisi palata.

Lisäksi presidenttipeli on päässyt alkuun ja tahti kovenee vain kevättä kohti.

Kaksi Paavoja, Sauli, Pekka, Eeva ja Timo ovat jo ilmoittautuneet. Poliittisia jännitteitä tuskin tulee puuttumaan sen verran kokenutta ja esiintymiskelpoista porukkaa on mukana.

**Tarja Eklund**  
Puheenjohtaja